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SATAHADno-2026-77
Lehtimainokset hoitotarvikejakelun muutoksista asiakkaille

Viestintäasiantuntija Maarit Salminen 2.12.2025:

Sata-​alueella toimiva hoitotarvikejakelu muuttuu ja tuo uusia toimintatapoja 
asiakkaiden tilaus-​ ja toimitustapoihin maksuttomiin hoitotarvikkeihin. Muutoksesta 
viestistään monikanavaisesti alueen asukkaille ja asiakkaille. Osana monikanavaista 
viestintää hyödynnetään alueen sanomalehtien mainospaikkoja,​ joissa muutoksesta 
tiedotetaan kahdesti joulukuun 2025 aikana.

Hankinnan ennakoitu arvo ei ylitä lain julkisista hankinnoista (1397/2016) 25 §:n 
mukaista kansallista kynnysarvoa. Tarjouspyyntö pyydettiin ja saatiin kaikilta 
maakunnan sanomalehdiltä.

 

Hankinta on osa viestinnän kehittämisprojektia OmaSata tuottavuus-​ ja 
talousohjelmassa,​ jota rahoitetaan LTA23 -​valtionavustuksesta.

Hankinnasta ei tehdä erillisiä sopimuksia,​ sillä palveluntarjoajilla ja Satakunnan 
hyvinvointialueella on voimassa olevat puitesopimukset.

Esitän,​ että hankinta ostetaan edellä esitetyn ja tarjouksien mukaisesti:

· Lauttakylä-​lehti,​ 1300 €

· Sanoma Media B2B,​  yhteensä 6 025 €

     o Satakunnan Kansa Länsi-​Suomi,​ Kankaanpään seutu,​ SydänSatakunta,​ Merikarvia-​
lehti,​ Porilaine,​ Raumalaine

· Pyhäjärviseudun Paikallislehti Oy,​  yhteensä 910,​36 €

     o Alasatakunta-​lehti

· Lalli Oy,​ yhteensä 1 645 €

     o Satakunnan viikko,​ Ulvilan seutu,​ Rauman seutu

 

Hankinta lisää alueella asuvien asiakkaiden ja asukkaiden tietoisuutta 
hoitotarvikepalvelun muutoksista.

Hankinnan kokonaishinta 9 853,​58 € (alv 0%).

Hankinnan kohde on toteutettava ja laskutettava kokonaisuudessaan 31.12.2025 
mennessä. Projektinumero: 960102010_​ 00016,​ LTA23

 

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen hankinta-​ ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijoiden päätösvalta 
hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa ovat seuraavat:

Vastuuyksikön päällikkö: Voi päättää omaa vastuuyksikköään koskevista hankinnoista 
seuraavasti: kansallisen kynnysarvon (60 000 €) alittavat tavara-​ tai palveluhankinnat
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Päätös
Päätän hankkia lehtimainokset hoitotarvikepalvelun muutosviestintään alueen 
sanomalehdiltä yhteishintaan 9 853,​58 € (alv 0%).

 

Tiedoksi
viestintäasiantuntija Maarit Salminen

Allekirjoitus

Sami Paavilainen,​ huolto-​ ja varastopäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
09.01.2026 klo 13:45. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
7.1.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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